JuWy VICARTMed
‘h Solutions for medical care

11-Canules d'aspiration usage unique

11-Single-Use Suction Cannulas

11-Einweg - Saugansitz

11-Cannule di aspirazionne monouso

[FLEXI-CLEAR — Canules d'aspirationYankauer ]

Vacuum Control
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Gamme compléte de canules daspiration rigides a usage unique pour l'aspiration de fluides avec une large gamme de pointes ouvertes :
(Fines, régulieres, grandes) pour répondre avos besoins.

Elles minimisent également les Iésions des tissus, méme des plus fragiles, grace a leur finition de qualité avec thermoformage, leur embout a
I'extrémité arrondie et au bord hiseauté.
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FLEXI-CLEAR — Canules d‘aspirationYankauer

Art. Nr.
VMY2200
VMY?2201
VMY2500
VMY2501
VMY2800
VMY2801
VMY220
VMY?2201
VMY3800
VMY2801

Mini Fine

Super Pointe Mini Court Mini Court
(Deux yeux) Super Pointe Super Pointe
(Pas d'orifices de coté) (Deuxyeux)

Midi/Maxi Maxi Maxi Plus
Super Pointe (Six yeux) (Quatre yeux)
(Sixyeux)

FLEXI-CLEAR—Canules d'aspirationYankauer ~ Longueur ~ Diamétre  Trous/orifices ~ Vacuum control

270 mm 12CH 2 NON
Pour aspiration fine 270 mm 12CH 2 NON
(pédiatrique, dentaire, orl, etc.) 200 mm 15CH 0 NON

200 mm 15 CH 0 oul
Pour aspiration moyenne 250 mm 18 CH 6 NON
(digestive, obstétrique, etc.) 250 mm 18CH 6 oul

270 mm 22 CH 6 NON
Pour aspiration forte 270 mm 22 CH 6 oul
(orthopédie, etc.) 270 mm 28CH 4 NON
\lolumes importants de fluide 270 mm 28 CH 4 oul
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Pcs/ dispenser
50
50
100
100
50
50
50
50
50
50
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Yankauer rigide avec pointe conique et poignée ergonomique

Art. Nr. Désignation Longueur Diametre Trous/orifices Vacuum control Pcs/ dispenser
VMYR100 Pointe conique 262 mm CH12 0 NON 50
VNYR101  Pointe conique 282 mm CH12 0 oul 50
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Yankauer rigide avec poignée ergonomique

Art. Nr. Désignation Longueur ~ Diamétre  Trous/orifices  Vacuum control
VMYR3300  Embout droit 253 mm CH24 4 NON
VNYR3300B Embout en bulbe 282 mm CH24 4 NON
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Yankauer rigide avec contrdle duvide marche/arrét

Art. Nr.
VMYR3400D
VNYR34008

Désignation Longueur Diametre  Trous/orifices ~ Vacuum contral
Embout droit ON/QOFF 297 mm CH24 4 oul
Embout en bulbe ON/OFF 297 mm CH24 4 oul
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Canule daspiration Poole

\
9 S
\
|
|

Pour permettre un flux régulier, I'intérieur de la canule comporte quatre trous
latéraux et un embout ouvert a I'extrémité.
Pour une aspiration diffuse sans risque, le manche extérieur flexible comporte
plusieurs trous latéraux et une extrémité ouverte.
La canule daspiration de Poole est un instrument d'aspiration spécialement congu
pour évacuer le sang, les fluides et les débris accumulés.

Art. Nr. Désignation Longueur Diametre  Trous/orifices  Vacuum control
7-GC1243E6N  Gaine flexible, courbée 297 mm CH20 20+4 NON
7-GC1243N6N  Gaine flexible, droite 297 mm CH20 20+4 NON
7-GC1243N5N  Gaine rigide avec 132 orifices 297 mm CH20 132 NON
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Kit d'aspiration orthopédique

Systéme d'aspiration filtré Easyflow pour chirurgie
orthopédique. Le set d'aspiration orthopédique avec filtre
maintient la zone opératoire visible, propre et dégagée. Le
filtre spécial intégré a la poignée capture automatiquement
les solides et peut &tre remplacé en quelques secondes une
fois plein. La capacité de filtration accrue rend ce set
d'aspiration idéal pour les arthroplasties de la hanche et
d'autres interventions générant une grande quantité de débris

Art. Nr. Désignation Pcs/dispenser
7-GC1200C01 Pointe courbée de 15 cm 10
Pointe courbée de 23 cm
Pointe droite de 23 cm
(2 yeux)
7-GC1200C01K  Tube daspiration 10
Pointe courbée de 15 cm
Pointe courbée de 23 cm
Pointe droite de 23 cm
(2 yeux)
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Poignée d'aspirationTri-Grasp

Conception ergonomique permettant au chirurgien de travailler confortablement dans n'importe quelle position
Design |éger pour minimiser la fatigue des mains lors des longues procédures

Controle intégré duvide permettant au chirurgien d'appliquer la pression nécessaire

Les orifices de décharge sont congus pour réduire le risque de Iésions tissulaires

Les poignées d'aspirationTri-Grasp sont congues ergonomiquement pour améliorer le confort et le contréle des chirurgiens lors des aspirations
chirurgicales pendant les interventions.
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Art. Nr.

7-GC1245E1W0

7-GC1245E1NO

7- GC1245E1W

7-GC1245E1N

7-GC1245E1W0-

24

7-GC1245E1N0-24

7-GC1245E1W-24

7-GC1245E1N-24

7-GC1244E1W

7-GC1244E1N

7-GC1244E1W1

7-GC1244E1N1

7-GC1248J1W

7-GC1248J1N

7-GC1258A6RW

7-GC1258A6RN

Poignée d'aspirationTri-Grasp

DésignationTRI-GRASP

Pointe simple de 6,6 mm avec orifice de
contréle, sans orifices latéraux

Pointe simple de 6,6 mm avec orifice de
contrdle, sans orifices latéraux

Pointe simple de 6,6 mm avec orifice de
contrdle, avec orifices latéraux

Pointe simple de 6,6 mm avec orifice de
contrble, avec orifices latéraux

Pointe simple de 7.5 mm avec orifice de
contréle, sans orifices latéraux

Pointe simple de 7.5 mm avec orifice de
contréle, sans orifices latéraux

Pointe simple de 7.5 mm avec orifice de
contrdle, avec orifices latéraux

Pointe simple de 7.5 mm avec orifice de
contrdle, avec orifices latéraux

Pointe affilée avec orifice de contrdle,
sans orifices latéraux

Pointe effilée avec orifice de contrdle,
sans orifices latéraux

Pointe effilée avec orifice de contrdle,
avec orifices latéraux

Pointe effilée avec orifice de controle,
avec orifices latéraux

Pointe aplatie avec orifice de controle,
sans orifices latéraux

Pointe aplatie avec orifice de controle,
sans orifices latéraux

Pointe atraumatique avec orifice de
contréle, sans orifices latéraux

Pointe atraumatique avec orifice de
contréle, sans orifices latéraux
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Longueur

155 mm

155 mm

155 mm

155 mm

155mm

155mm

155mm

155mm

155mm

155mm

155mm

155mm

155mm

155mm

155mm

155mm

Pointe

Pointe simple
(0.D) de 6,6 mm

Pointe simple
(0.D) de 6,6 mm

Pointe simple
(0.D) de 6,6 mm

Pointe simple
(0.D) de 6,6 mm,

Pointe simple
(0.D) de 7.5 mm

Pointe simple
(0.D)de 7.5 mm

Pointe simple
(0.D) de 7.5 mm

Pointe simple
(0.D)de 7.5 mm
Pointe effilée

Pointe effilée

Pointe effilée
Pointe effilée
Pointe aplatie
Pointe aplatie
Pointe

atraumatique

Pointe
atraumatique

Trous
orifices
0

Vacuum
control
oul

NON

oul

NON

oul

NON

oul

NON

oul

NON

oul

NON

oul

NON

oul

NON

Pcs/dispenser

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50
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Art. Nr.
7-GC3042A01
7-GC3042A02

Vacuum Control Adaptor | Adaptateur de régulation de vide

\'-

Désignation Pcs/dispenser
ADULT 10
PEDIATRIQUE 10
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12-Suction Connecting tubes

12- Absaugschlduche

12- Tubi di connessione per aspirazione

I
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12- Tubi di connessione per aspirazione

TUBES DE RACCORDEMENT POUR ASPIRATION

Les tubes de raccordement pour aspiration sont utilisés pour relier les dispositifs d'aspiration aux sources de vide ou aux systémes de collecte
pendant les procédures médicales. Ils sont essentiels pour évacuer efficacement les fluides corporels, le sang ou les débris pendant les

opérations chirurgicales ou les soins médicaux.

CARACTERISTIQUES :

Fabriqués a partir de matériaux flexibles et résistants

Disponibles en différentes longueurs et diamétres pour s'adapter a divers dispositifs

Résistants au pliage pour garantir un flux d'aspiration continu

Stériles et a usage unique pour prévenir toute contamination

Connecteurs universels pour une compatibilité avec une large gamme d'instruments d'aspiration
Résistance élevée a I'écrasement pour maintenir la performance d'aspiration

Ces tubes sont souvent transparents, permettant de visualiser le contenu pendant les procédures.

Disponibles dans les variantes suivantes :

Type de connexion :

F — Femelle

FIF — Connecteurs Femelle/Femelle

FIFIM — Connecteurs Femelle/Femelle/Male

FIFIMIVC - Connecteurs Femelle/Femelle/Male avec contréle du vide (Vacuum Control)

Longueurs : Charriére :
1.5m CH24
1.8m CH26
20m CH30
2.7m

3.0m

35m

40m

6.0m

Diamétre interne du tube :

Smm

émm

8mm

1]
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MegaFlow
Les poignées et ensembles d'aspiration MegaFlow sont des dispositifs d'aspiration utilisés pour I'élimination intra-opératoire du sang et des fluides
lors des chirurgies ouvertes.

Capacité de débit élevé

7-GC1006S1CK38C01 Set d'aspirationYankauer, diametre extérieur (OD) de 11,7 mm, avec un tube de 10
raccordement de 3,5 m +GC1245E1W-30.
7-GC1006S1CK39C01 Set d'aspirationYankauer, diamétre extérieur (0D) de 11,7 mm, avec un tube de 10

raccordement de 3,5 m+GC1245E1N-30.
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